■éimh

LlíIS EDüardo magaLHAES
CONTRATO N° 003/2015

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOs!0^^^!
ENTRE SI CELEBRAM A CÂMARA MUNICIPAL DE
LUÍS EDUARDO MAGALHÃES/BA E A EMPRESA
FREIRE INFORMÁTICA LTDA - EPP NA FORMA
ABAIXO:

A CÂMARA MUNICIPAL DE LUÍS EDUARDO MAGALHÃES-BA. inscrita no Cadastro
acionai de Pessoa jurídica - CNPJ sob o número 04.214.440/0001-00 sediada no

Centro adminisyativo. Rua Octogonal, n° 684, Praça dos Três Poderes Jardim
DE^AL^F^nA Eh Uarí:l0 Ma9alhães - BA- representada pelo Presidente ELTON ALVES
026 517 eir0, inS?t0 n0 RG SOb n° 13290054-81. portador do CPF/MF n°

.Sf f% benomira C0N7RATANTE e a empresa FREIRE
PNiP I o K ' LTDA ; EPP> 'nscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica -
FnntP n 95° °t1 ■2l°-562/0001-22, com sede na Rua André Luís Ribeir^da
F?eitas/BA Iep afym nnn ade & MedÍCal’ Sala 312 " Centro ~ Lauro de
FERREIRA rUNHA 42’I°Í’0?I0’ r^eStQ at0 rePresentada pelo Senhor MAXNEI
odc/r7c|RA uC o yA’ Portador da Carteira de Identidade n° 0598745386 SSP/BA e

F/MF sob n 705.554.355-04, doravante denominada CONTRATADA tendo em
VIS a °Jf.COI]1St^- n0 Processo Administrativo n° 008/2014 e consequentemente na
inexigibN'dade de licitaçao N° 002/2014 e em observância ao disposto nos termos da
Lei n 8.666/93 e alterações posteriores, resolvem celebrar o presente Contrato
mediante as clausulas e condições seguintes: '

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

? ?°Knll?t<?. tam.Ipor objeto a Loca9ão e manutenção do Sistema de
Contabilidade Publica, Folha de Pagamento, Portal do Servidor, Almoxarifado
Controle Financeiro, Controle de Patrimônio, Controle Interno e SIC, bem como
assessona técnica e atualização destes sistemas e outros porventura locados e
renovaçao das licenças do uso desses Softwares, parametrização e
treinamento, de modo a atender às necessidades da CÂMARA MUNICIPAL DE
LUIS EDUARDO MAGALHÃES-BA.

CLÁUSULA SEGUNDA - DA VINCULAÇÃO

Este Contrato guarda consonância com as normas contidas na Lei n° 8.666, em sua
versão atualizada, ao Processo de Inexigibilidade n° 002/2014 e seus anexos, à
Proposta de Preços da CONTRATADA, à Nota de Empenho e demais documentos
que compõe o Processo supramencionado que, independentemente de trans;
fazem parte integrante e complementar deste instrumento.

Rua Octogonal, n° 684 - Jardim Imperial - Luís Eduardo Magalhães-BA - CEP 47850-000
CNPJ 04.214.440/0001-00 - TEL: (77) 3628-8900 - www.cmlem.ba.gov.br

http://www.cmlem.ba.gov.br